apenas nos pisos inferiores, logo sem influência no resultado do COS e aumento da área de varandas em 

11,80 m2 (onze virgula oitenta metros quadrados).------------------------------------------------------------------­

------Lote n. º 4 - Com área de 328 m2 (trezentos e vinte e oito metros quadrados), destinado à 

construção de uma moradia unifamiliar com a área de implantação de 151,80 m2 (cento e cinquenta e 

um virgula oitenta metros quadrados), área total de construção de 559 m2( quinhentos e cinquenta e 

nove metros quadrados), volumetria de 728 m3(setecentos e vinte e oito metros cúbicos), com 2 (dois) 

pisos abaixo e 2 (dois) pisos acima da cota da soleira- e com cércea de 6,5m (seis vírgula cinco metros), 

mantém -se os restantes parâmetros urbanísticos.----------------------------------- ----- ------ ---- --- --- --- ----- -­